E X E C U T I V O

17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Junho de 2024.

PORTARIA Nº 433-S, DE 06 DE JUNHO DE 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições legais que lhe
confere o Art. 46 alínea "o" da Lei 3043 de 31 de dezembro de 1975, e tendo em vista o que consta do processo nº.
2020-TZ19P,

RESOLVE

 Art. 1º. Autorizar a Progressão Funcional dos servidores ocupantes do cargo de ANALISTA DO EXECUTIVO,
conforme abaixo, de acordo com a LC 633 de 13/08/2012 e suas alterações.

NF VIN NOME DE PARA VIGENCIA
591017 9 ALEXANDRE SEGOVIA DA SILVEIRA 6 7 01/01/2024
3201660 1 ALINE ADELLE FRAIHA GONCALVES  6 7 01/12/2023
3117901 1 ANA PAULA SILVA BOBBIO  6 7 01/12/2023
2939916 1 ANDRE LUIZ BATISTA DA SILVA  6 7 01/01/2024
2998610 3 ANGELICA KELY CORREIA OHNESORGE 6 7 01/12/2023

3304841 1 CARLA GEOVANA FONSECA DA SILVA DE
CASTRO  5 6 01/12/2023

3671976 2 CARLOS VAREJAO FONSECA 4 5 01/01/2024
2901595 2 CHRISTIANE WIGNERON GIMENES  6 7 01/01/2024
3346153 3 CRISTIANE GIANEZI DA SILVEIRA 5 6 01/01/2024
3207188 3 DALMO ROCHA FREITAS SOBRINHO 5 6 01/01/2023
241523 3 HELIANE PRATA SARMENTO  4 5 01/12/2023
3174964 4 JADIR TOSTA JUNIOR  6 7 01/12/2023
2940884 1 KEILA CHRISTIANE NASCIMENTO  7 8 01/12/2023
3596702 1 LETICIA CRUZ SEIBEL  4 5 01/01/2024
3200035 1 LORENA MENDES FERREIRA  6 7 01/12/2023
3014010 1 LUCENIR BARTH DE OLIVEIRA RODRIGUES  11 12 01/01/2024
3118266 1 LUCIANO CALDONAZZI DE FREITAS  6 7 01/01/2024
2978210 3 MIKAELLI ORLANDE GABRIEL 4 5 01/12/2023

3277739 2 NAYANA COUTINHO MESCHIATTI
RODRIGUES 4 5 01/10/2023

3095274 2 PATRICIA BRAVIM MELOTTI  6 7 01/12/2023
3011844 1 RAPHAEL DE MAGALHAES PORTO  8 9 01/01/2024
3668568 1 RITA DE CASSIA TEODORICO DA SILVA  4 5 01/01/2024
3530590 3 VINICIUS BROTTO CRISTO 5 6 01/11/2023

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos na forma mencionada
nos demais artigos desta Portaria.

Vitoria, 06 de junho de 2024.

MARCELO CALMON DIAS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

Protocolo 1335384

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 6 de Junho de 2024 às 22:24:00 Código de Autenticação: cd8d563c